
            
      

Uchwała nr 2/2014 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach  
z dnia 23.01.2014 r. 

 

w sprawie: powołania składu osobowego Komisji Młodzieżowej 

 

Na podstawie § 47 ust. 1 w zw. z § 46 pkt 12 Statutu PZW z dnia 19.10.2007 r.  
w związku z uchwałą nr 37/2013 Zarządu Okręgu z dnia 02.07.2013 r.  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach  
uchwala: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Młodzieżową w składzie: 

1. Zbigniew  Mośko   przewodniczący 
2. Roman  Łysiak   zastępca przewodniczącego 
3. Henryk           Bębnowicz  sekretarz 
4. Krzysztof        Chaber   członek  
5. Krzysztof Jędryszczak  członek 
6. Zbigniew  Kliszka  członek 
7. Grzegorz Kosin    członek 
8. Bogusław Lech    członek  
9. Henryk Marczykiewicz członek 
10. Gerard  Plewnia   członek 
11. Antoni  Rogulski  członek 
12. Dariusz           Sobota   członek 
13. Krystian  Sowada  członek 
14. Andrzej  Stokfisz  członek 
15. Grzegorz Wojak   członek 
16. Jan  Woźniok  członek 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Wiceprezes ds. Młodzieży                                                                      Prezes ZO  

      Zbigniew  Mośko                                                                       Mirosław Iwański 


